
Právne služby  

Výzva na predloženie ponuky „Služby“ 

Názov: Nemocnica Alexandra Wintera, n.o.   

Sídlo:   Winterova ul. č.66 , 921 63 Piešťany  

Zastúpený:  JUDr. Mária Domčeková    

IČO:       360 84 221   

 

ako verejný obstarávateľ, zverejňuje týmto výzvu na predkladanie ponúk pre podlimitnú 

zákazku na služby, zabezpečené v súlade s § 9 ods. 9,  Zákona č.25/2006 Z. z. v znení zákona 

č.95/2013 Z. z.. 

 

Štatutárny zástupca:  JUDr. Mária Domčeková    

Kontaktná osoba:       JUDr. Mária Domčeková          

Telefón:                       0915 983 405            

E-mail:                         riaditel@naw.sk         

Názov zákazky: 

„Zmluva o poskytovaní právnych služieb“. 

 

Opis predmetu zákazky: 

Predmetom dodávky je poskytnutie špecifických právnych služieb vo vybraných oblastiach 

verejného a súkromného práva so zameraním na potreby verejného obstarávateľa: 

 obchodné právo; 

 občianske právo; 

 správne právo; 

 pracovné právo  

 poradenstvo pri nakladaní s  majetkom organizácie ; 

 vypracovanie zmlúv a podaní 

Predpokladaná hodnota zákazky: 

19 999,99 euro bez DPH. 

 

Mena zákazky : 

 

EUR 

 

Kritéria na hodnotenie ponúk: 

 

Hodnota mesačného paušálu  bez DPH 

 

Rozdelenie predmetu zákazky na časti a možnosť predloženia variantných riešení: 

 



Nie 

 

Výsledkom výzvy/prieskumu bude: 

 

Zmluva o poskytovaní právnych služieb  

Doba na ktorú sa uzatvorí zmluva: 

12 mesiacov 

 

Ďalšie informácie: 

Ponuky je potrebné doručiť na elektronickú adresu: riaditel@naw.sk  najneskôr do: 

30.07.2013 do 15:00 hod. Vyhodnotenie ponúk sa uskutoční 30.07.2013 o 15:30 hod. 

Dátum zverejnenia tejto výzvy v profile http: www.naw.sk  dňa  26.07.2013. 

Verejný obstarávateľ môže zrušiť postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov: 

 Nebude predložená ani jedna ponuka 

 Ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť túto súťaž v ktorejkoľvek fáze obstarávania. 

mailto:riaditel@naw.sk
http://www.naw.sk/

